
 Zarządzenie Nr  21/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 10 lutego 2015 r.   

 

zmieniające Zarządzenie Nr 160/2013 Wójta Gminy Michałowice z dnia 10 września 

2013 r.  w sprawie ewidencji i sporządzania sprawozdań budżetowych Rb-WSa w 

zakresie realizacji wydatków strukturalnych ponoszonych przez jednostkę budżetową 

Urząd Gminy Michałowice.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013 r. poz. 594 ze zmianami), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia z dnia 16 stycznia 

2014 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2014 r. poz.119) oraz 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji wydatków strukturalnych (Dz. U. Nr 44 poz.255) - Wójt Gminy Michałowice 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 160/2013 Wójta Gminy Michałowice z dnia 10 września 2013 r.  w 

sprawie ewidencji i sporządzania sprawozdań budżetowych Rb-WSa w zakresie 

realizacji wydatków strukturalnych ponoszonych przez jednostkę budżetową Urząd Gminy 

Michałowice w § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

 

6. „Pieczątkę przystawia się na dokumentach finansowych, których wydatek zakwalifikowano 

do wydatku strukturalnego. W przypadku, gdy wydatki nie są wydatkami strukturalnymi, 

należy w treści pieczątki określonej według wzoru wpisać w miejsce kwoty i kodu „0” (zero).” 

 

           § 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Głównej Księgowej Urzędu Gminy Michałowice. 

 

           § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice  

 

 


